
Tajemství

Václav Neckář

Intro:  

1. Půjdu se podívat
   tam, kde jsme stavělihrad
   půjdu tam přes pole
   černýles podélskal
   
   Vzpomínky nezvané
   připluly na jaře
   jako mraky na obloze
   podivné, nádherné

R: Ještě máme tajemství
   které známe jenom my
   Ještě máme ukrytý
   poklady, co jiní nevidí
   nevidí

2. Půjdu před tvůj dům
   zapískám, uvidím
   možná čekáš ve stodole
   schovaná na slámě
   
   Vzpomínky jsou laskavé
   připluly na jaře
   jako mraky na obloze
   podivné, nádherné

R: Ještě máme tajemství...

   Ještě máme tajemství
   které známe jenom my
   Ještě máme ukrytý

   poklady, co jiní nevidí
   nevidí
   nevidí
   nevidí
          

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

